
UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 

 

Số:        /KH-CĐSP 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày     tháng 6 năm 2025 

 

 

KẾ HOẠCH  

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2025 - 2026 

 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng quy định tại 

Điều 10, Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 23/2022/TT – BGDĐT 

ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT- BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động, 

Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu 

tuyển sinh trình độ Trung cấp, Cao đẳng; 

Căn cứ hướng dẫn số 290/GDNNGDTX-GDCQ ngày 24/4/2025 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh cao đẳng năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục 

Mầm non năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-CĐSP ngày 28/4/2025 của Hiệu trưởng trường Cao 

đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng 

các ngành Giáo dục Nghề nghiệp năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-CĐSP ngày 06/6/2025 của Hiệu trưởng trường Cao 

đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng 

ngành Giáo dục Mầm non năm 2025. 

Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu xây dựng kế hoạch tuyển sinh năm 

2025 như sau: 

1. Mục đích 

Tuyển sinh đủ chỉ tiêu, đảm bảo chất lượng đầu vào, đáp ứng nhu cầu đào tạo nguồn 

nhân lực của Tỉnh bao gồm đào tạo giáo viên và nguồn nhân lực cho một số ngành nghề 

khác.  

2. Yêu cầu 

Tập trung mọi nguồn lực trong nhà trường để thực hiện công tác tuyên truyền, tư vấn 

và tổ chức thi tuyển, xét tuyển theo đúng quy chế, kế hoạch. 

3. Chỉ tiêu tuyển sinh 

3.1. Các ngành cao đẳng Giáo dục nghề nghiệp 

Tổng 260 chỉ tiêu gồm 06 ngành: Công nghệ thông tin, Kế toán, Kinh doanh xuất 

nhập khẩu, Quản trị văn phòng, Tiếng Anh và Tiếng Nhật. 

3.2. Ngành Giáo dục Mầm non (dự kiến) 

120 chỉ tiêu hệ chính quy trình độ Cao đẳng. 
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4. Phân công trách nhiệm cho các đơn vị và các cá nhân 

+ Ban chỉ đạo: 

- Chỉ đạo chung: TS. Phan Thế Hải – Phó Hiệu trưởng phụ trách nhà trường. 

- Phụ trách về cơ sở vật chất: ThS. Nguyễn Xuân Dũng – Phó Hiệu trưởng. 

- Phụ trách về chuyên môn (nội dung các văn bản): 

TS. Trần Anh Đức – Trưởng phòng Đào tạo - Bồi dưỡng và Hợp tác quốc tế. 

+ Các thành viên khác 

TT 
Nội dung 

 công việc 

Đơn vị 

chủ trì 

Thực hiện 

chính 
Phối hợp 

Thời gian 

hoàn thành 

(Dự kiến) 

1  

Xây dựng kế 

hoạch tuyên 

truyền 

Phòng 

ĐTBDHTQT 
Tiền Tú Anh 

Đơn vị liên 

quan 

Trước ngày 

16/3/2025 

2  

Hoàn thiện các 

biểu mẫu TS (kể 

cả tờ rơi, băng 

rôn, ...) 

Phòng 

ĐTBDHTQT 
Tiền Tú Anh 

Phòng 

CTCTHSSV 

Trước ngày 

16/3/2025 

3  

Thành lập Hội 

đồng tuyển sinh 

và các các Ban 

giúp việc 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Nguyễn Thị 

Minh Ngọc 

Phòng 

CTCTHSSV 

Trước ngày 

09/5/2025 

4  
Họp Hội đồng 

tuyển sinh 

Hội đồng 

tuyển sinh 

Chủ tịch Hội 

đồng 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

02/6/2025 

5  
Xây dựng Quy 

chế tuyển sinh 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Trần Minh 

Hiếu 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

09/12/6/2025 

6  
Xây dựng kế 

hoạch tuyển sinh 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Trần Minh 

Hiếu 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

12/6/2025 

7  

Đưa thông tin 

TS lên Website 

của trường 

Ban 

Thư ký 
Tiền Tú Anh  

Khi có  

yêu cầu 

8  

Thực hiện tuyên 

truyền TS tại 

các trường 

THPT và 

Báo/Đài 

Ban tuyên 

truyền TS 

Theo phân 

công 

Các đơn vị 

liên quan 

Từ 16/4 đến 

30/9/2025 

9  

Phát hành và thu 

nhận hồ sơ đăng 

ký xét tuyển 

(học bạ) 

Ban 

Thư ký 

Nguyễn Thị  

Minh Ngọc 

 

Nguyễn Thị Lan 

Một số thành 

viên khác 

Từ ngày 

12/6/2025 

đến 12/2025 

10  
Cập nhật thông 

tin tuyển sinh 

vào Hệ thống 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Trần Minh 

Hiếu 

Các đơn vị 

liên quan 

Ngày 

30/6/2025 
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TT 
Nội dung 

 công việc 

Đơn vị 

chủ trì 

Thực hiện 

chính 
Phối hợp 

Thời gian 

hoàn thành 

(Dự kiến) 

11  
Tổ chức thi 

Năng khiếu 

ngành GDMN 

Hội đồng thi 

Năng khiếu 

Trần Thanh 

Hoàng 

Các đơn vị 

liên quan 

Ngày 

08/7/2025 

12  

Công bố mức 

điểm nhận hồ sơ 

xét tuyển và 

điểm trúng 

tuyển quy đổi 

tương đương 

trên Hệ thống và 

trang thông tin 

điện tử của 

CSĐT 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Trần Minh 

Hiếu 

Các đơn vị 

liên quan 

17 giờ 00 

Ngày 

23/7/2025 

13  
Nhập kết quả thi 

năng khiếu lên 

HEMIS 

Ban 

Thư ký 

Trần Minh 

Hiếu 

Nguyễn Thị 

Minh Ngọc 

 

Nguyễn Thị 

Lan 

Trước ngày 

26/7/2025 

14  
Họp xét tuyển 

sinh Đợt 1 

(GDNN) 

Hội đồng 

tuyển sinh 

Chủ tịch Hội 

đồng 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

27/7/2025 

15  

- Tổng hợp và 

xử lý số liệu xét 

tuyển 

- Tổ chức xét 

tuyển 

Ban 

Thư ký 

Trần Minh 

Hiếu 

Nguyễn Thị 

Minh Ngọc 

 

Nguyễn Thị 

Lan 

Từ ngày 

13/8 đến 17 

giờ 00 ngày 

20/8/2025 

16  
Họp xét tuyển 

sinh Đợt 1 

(GDMN) 

Hội đồng 

tuyển sinh 

Chủ tịch Hội 

đồng 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

22/8/2025 

17  
Công bố trúng 

tuyển trên 

Website 

Ban Thư ký Tiền Tú Anh  
17h ngày 

22/8/2025 

18  
In giấy báo nhập 

học 
Ban Thư ký 

Trần Minh 

Hiếu 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

26/8/2025 

19  
Gọi thí sinh xác 

nhận nhập học 
Ban Thư ký 

Nguyễn Thị 

Minh Ngọc 

 

Nguyễn Thị Lan 

Ban Thư ký 
Ngày 

30/8/2025 

20  
Làm thủ tục 

nhập học hệ Cao 

đẳng 

Phòng 

CTCTHSSV 

Phòng 

CTCTHSSV 

Các đơn vị 

liên quan 

Trước ngày 

14/9/2025 
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TT 
Nội dung 

 công việc 

Đơn vị 

chủ trì 

Thực hiện 

chính 
Phối hợp 

Thời gian 

hoàn thành 

(Dự kiến) 

21  
Thông báo xét 

tuyển bổ sung 

(nếu còn chỉ tiêu) 

Ban 

Thư ký 

Nguyễn Thị 

Minh Ngọc 
 

Từ ngày 

15/9/2025 

22  
Tổng hợp, xử lý 

số liệu để xét 

tuyển bổ sung 

Ban 

Thư ký 

Trần Minh 

Hiếu 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Trước ngày 

05/10/2025 

23  
Họp Hội đồng 

xét tuyển sinh 

bổ sung (nếu có) 

Hội đồng 

tuyển sinh 

Hội đồng tuyển 

sinh 

Các đơn vị 

liên quan 

Ngày 

07/10/2025 

24  
Công bố trúng 

tuyển đợt bổ 

sung (nếu có) 

Ban 

Thư ký 
Tiền Tú Anh  

Ngày 

07/10/2025 

25  

Gọi thí sinh đến 

xác nhận nhập 

học bổ sung 

(nếu có) 

Ban 

Thư ký 
Ban Thư ký Ban Thư ký 

Ngày 

08/10/2025 

26  
Tổng hợp báo 

cáo đề xuất tiếp 

theo 

Ban Thư ký 
Trần Minh 

Hiếu 

Phòng 

CTCTHSSV 

Ngày 

01/10/2025 

27  

Nhập dữ liệu thí 

sinh nhập học 

vào phần mềm 

Bộ 

Ban Thư ký 
Trần Minh 

Hiếu 
 

Trước ngày 

31/12/2025 

28  Hậu kiểm Thanh tra 
Trần Tuyết 

Trinh 

Phòng 

CTCTHSSV 

Trước ngày 

15/12/2025 

29  
Báo cáo 

BGDĐT 

Phòng 

ĐTBDHTQT 

Trần Minh 

Hiếu 
 

Trước ngày 

31/12/2025 

 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo trường; 

- Các phòng/khoa; 

- Hội đồng tuyển sinh, Ban thư ký; 

- Lưu: VT, ĐTBDHTQT. 

  

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

TS. Phan Thế Hải 
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